[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

18.07.2016 г. 			                                                               	№ 47/10

Об утверждении
режима работы
территориальной избирательной комиссии
города Спасска-Дальнего

В соответствии со ст. 28, ст. 30 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная  комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего.
  Адрес: г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17, кабинет 25
  Рабочие дни – с 9-00 до 18-00
  Выходные дни – с 10-00 до 14-00
2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии			 	                            И.П. Белик

Секретарь комиссии			                                                С.А. Резниченко
image1.png